
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 96754690

Data publicarii	30.04.24	Coduri CPV	39220000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.997,21 RON - 3.997,21 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta E-3019830 Brial XL Fresh 5L, detergent universal suprafete, 2 buc/bax BUC 176.95 4.00 707.80 E-9089510 Regain 5L, detergent pentru suprafete si pardoseli bucatarie BUC 150.10 4.00 600.40 E-9092300 Pro Shine Special 500ml, emulsie pentru lustruire mobila BUC 37.00 20.00 740.00 SCA-520501 Sapun spuma mild S4, 1l, Tork BUC 56.25 24.00 1,350.00 N77114 Halat vizitator, alb, unica folosinta, XL, material netesut, bucata BUC 2.50 50.00 125.00 SLAH500 Scobitori lemn ambalate in hartie, 500 buc/cutie BUC 3.76 50.00 188.00 0329 Lavete universale, 3buc/pac SET 2.21 100.00 221.00 0342 Burete canelat pentru spalat vase, 3 buc/set SET 1.97 33.00 65.01 8 285 3,997.21 ref: 438819/25.04.2024
